ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания тендерной комиссии
Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики
на поставку лекарственного средства для обеспечения
 больных с эндокринной патологией на 2019 год

Заседание тендерной комиссии состоялось 11 июля 2019 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проведение тендера на поставку лекарственного средства для обеспечения больных с эндокринной патологией на 2019 год:
	№ п/п
	Международное непатентованное название
	Форма выпуска
	Заказываемое количество препаратов

	1
	Небидо
	раствор для инъекций, 250 мг/мл ампула 4 мг
	2

СЛУШАЛИ:
В газету «Приднестровье» от 18 июня 2019 года № 105 (6278) подано объявление о проведении Министерством здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики повторного тендера на поставку лекарственного средства для обеспечения больных с эндокринной патологией на 2019 год.
Более детальная информация была размещена на официальном сайте Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики (www.minzdrav.gospmr.org).
Коммерческие предложения принимались до 16:00 часов 2 июля 2019 года включительно.

РЕШИЛИ:

В связи с наличием коммерческого предложения от одного хозяйствующего субъекта, объявить повторный тендер на поставку лекарственного средства для обеспечения больных с эндокринной патологией на 2019 год.